CAHProduktdatenblatt
Rohrstutzen mit Sicke
Rohrstutzen mit
Lippendichtung
Aufsteckstutzen
Schalldämpfer
CAH
Rohrschalldämpfer zur Geräuschreduzierung in runden

5 / 10 PD-04/2024 - DE/de
CAHProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
CAH – A2 / D2 / 160 × 1000 / 50
| | | | | |
1 2 3 4 5 6
1 Serie
CAH Rohrschalldämpfer
2 Material
Keine Eintragung: Stahl verzinkt (1.0917)
A2 Edelstahl (1.4301)
3 Anschlussvariante
Keine Eintragung: Rohrstutzen mit Sicke, beidseitig
D2 Rohrstutzen mit Lippendichtung, beidseitig
AS Rohrstutzen mit Lippendichtung und einseitigem
Aufsteckstutzen
4 Nenngröße [mm]
80, 100, 125, 160, 200, 250, 315, 400, 450, 500, 560, 630, 710,
800
5 Nennlänge [mm]
500, 1000, 1500
6 Packungsdicke [mm]
25, 50, 100
Bestellbeispiel: CAH-A2/D2/160×1000/50
Serie CAH
Material Edelstahl (1.4301)
Anschlussvariante Rohrstutzen mit Lippendichtung, beidseitig
Nenngröße [mm] 160
Länge [mm] 1000
Packungsdicke [mm] 50
Bestellbeispiel: CAH/200×1000/50
Serie CAH
Material Stahl verzinkt (1.0917)
Anschlussvariante Rohrstutzen mit Sicke, beidseitig
Nenngröße [mm] 200
Länge [mm] 1000
Packungsdicke [mm] 50
6 / 10 PD-04/2024 - DE/de
CAHProduktdatenblatt
Abmessungen
Ø
D
ØD
₃
Ø
D
₂
L
60 L₁
Abmessungen
NG ØD
Packungsdicke 25 Packungsdicke 50 Packungsdicke 100
ØD2 ØD3 ØD2 ØD3 ØD2 ØD3
80 79 80 129 80 184
100 99 100 154 100 204 100 304
125 124 125 184 125 228 125 319
160 159 160 204 160 254 160 354
200 199 200 254 200 304 200 405
250 249 250 354 250 455
315 314 315 405 315 505
400 399 400 505 400 605
450 448 450 636
500 498 500 716
560 558 560 806
630 628 630 806
710 708 710 908
800 798 800 1008
Keine Eintragung: Rohrstutzen mit Sicke nach EN1506 ØD
D2: Rohrstutzen mit Sicke nach EN1506 ØD
AS: Rohrstutzen mit Lippendichtung ØD und einseitigem Aufsteckstutzen ØD2
Längenmaße
LN L L1
500 500 380
1000 1000 880
1500 1500 1380
Abmessungen und Gewichte
Schematische Darstellung mit Anschlussvariante AS
7 / 10 PD-04/2024 - DE/de
CAHProduktdatenblatt
Gehäuse Wickelfalzrohr: Gewichte [kg]
NG
Packungsdicke 25 Packungsdicke 50 Packungsdicke 100
LN
500 1000 500 1000 1500 500 1000 1500
80 2 4 3 5
100 3 4 3 5 5 8
125 3 5 4 6 5 9
160 4 6 4 7 6 11
200 4 7 5 9 8 13
250 7 12 16 9 16 22
315 8 14 20 10 18 25
400 10 17 25 14 23 32
450 28 39
500 32 45
560 51
630 52
710 66
800 74
Gehäuse glattes Rohr: Gewichte [kg]
NG